

Sevgili öğrenciler,

Uzun ve zorlu bir eğitim hayatının sonunda, tıp fakültesinden mezun olup çalışma hayatına atılacak olan sizlerle, SGK Rehberlik ve Teftiş Başkanlığı olarak her sene yüz yüze yapmış olduğumuz bilgilendirme faaliyetlerini bu sene COVID-19 pandemisi nedeniyle afişlerimiz aracılığıyla maalesef yazılı olarak yapmak zorunda kaldık. Afişlerimizin, meslek hayatına atıldığınız zaman hukuki, cezai ve mali yaptırımlarla karşılaşmamanız adına, sizlere rehberlik etmesini umut ediyoruz.

Bu kapsamda, sigortalılarımız adına Kuruma fatura edilecek sağlık hizmeti bedellerine ilişkin olarak hukuki, cezai ve mali sorumluluklarınızın doğabileceği bazı fiillere ve bunlara karşın alabileceğiniz önlemlere aşağıda yer verilmiştir.

Sahte Reçete/Rapor Tanzimi: Kişileri görmeden, muayene etmeden, üçüncü şahısların talepleri doğrultusunda reçete/rapor düzenlenmesi ve bu şekilde Kurum zararına yol açılması durumunda, hekimlere mali, idari ve cezai yaptırımlar uygulanması söz konusu olmaktadır.

Bu nedenle, adlarına reçete düzenlenecek kişilerin fiilen muayene edilmesi, özellikle eczacı/ilaç tanıtım elemanı gibi üçüncü şahısların, reçete yazılması ve rapor düzenlenmesi yönündeki taleplerinin kabul edilmemesi önem arz etmektedir.

SGK Hekim Şifresinin/e-imza Şifresinin Paylaşılması: Kurumumuzca MEDULA uygulamalarında kullanılmak üzere hekimlere, Kurum web uygulaması üzerinden "SGK Hekim Şifresi" verilmekte olup e-reçeteler hekimler tarafından e-imza şifresi ile imzalanmaktadır. Söz konusu şifrelerin başka kişiler tarafından kullanılması sonucunda Kuruma fatura edilecek işlemlerden, şifre sahibi hekimler idari ve mali olarak sorumlu tutulmaktadır.

Dolayısıyla, SGK Hekim Şifresinin başka kişilerle paylaşılmaması gerekmektedir.

Diploma Kullanılması: Hekimlerin sağlık kurum ve kuruluşlarında fiilen çalışmadıkları, belirli bir bedel karşılığında diplomalarının kullanılmasını sağladıkları hallerde, Kuruma fatura edilen işlemlerden, diploması kullanılan hekimler idari, mali ve cezai olarak sorumlu tutulmaktadır.

Etik ve yasal açıdan hekimliğin fiilen icrası önem arz etmektedir.

Tüm hekim adaylarına meslek hayatları boyunca sağlıklı, huzurlu ve mutlu günler dileriz.